

# Välkommen till FJGK:s specialutställning i Nykarleby 10.2.2024

Utställningen är en specialutställning för alla raser som är underställda FJGK: norsk älghund grå, hälleforshund, jämthund, norsk älghund svart och svensk vit älghund.

Bifogat finns utställningens beräknade tidtabell. Hundens utställningsnummer finns i e-posten "Tervetuloa näyttelyyn", som du har mottagit.

Kom ihåg att ta med registreringsbevis, vaccinationsintyg, utställningsnummer och koppel samt klips eller säkerhetsnål för att fästa utställningsnummern och vattenskål till hunden. **Hundarna bedöms utomhus, klä dig enligt väder.** Rasta din hund innan ankomst till utställningsplatsen.

Efter bedömningen får alla, förutom de hundar som har erhållit följande bedömning, avlägsna sig från platsen: bäst i rasen (BIR), BIR-veteraner, BIR-valpar, BIR-juniorer samt de hundar som hör till bästa uppfödargrupp i sin ras.

## Utställningsplats:

**Munsalagården, Öjvägen 7, 66950 NYKARLEBY**

## Ankomst till utställningen

Vi uppber ingen inträdesavgift och parkeringen är gratis.

Vaccinationerna kontrolleras genom stickprov under dagens lopp. Vaccinationsintyget ska således finnas tillgängligt under hela utställningen!

Utställningen öppnar kl.8.30 och bedömningen börjar kl.10.00. Hundarna ska anlända till utställningsplatsen ca 1 timme innan den uppskattade bedömningstiden.

De som deltar i utställningen är själv ansvariga för att anlända i tid till utställningsplatsen. En hund som blir försenad till bedömningen kan endast få kvalitetsbedömning.

## Förfrågningar

kristina.erkkila@netikka.fi, 040 552 9755

## Mobilkatalog 3,49 €

Vid utställningen använder vi oss av en mobilapp som innehåller utställningskatalog och resultatservice i realtid. Appen kan laddas ner från App Store eller Google Play gratis med namnet Showlink. Utställningskatalogen kan man köpa och betala via appen redan under veckan före utställningen. Katalogen publiceras kl.6.00 på utställningsdagens morgon.



## Övrigt

På utställningsplatsen finns café och korvförsäljning. Kort- och kontantbetalning.

Hundarnas avföring, samt övrigt skräp ska städas bort. Följ arrangörens direktiv gällande parkeringen.

I ringen används elektronisk bedömning. Bedömningen sänds till den e-post som angivits när man har anmält hunden till utställningen. Bedömningen kan också läsas från Finska kennelklubbens avelsdatasystem samt från Showlinks resultatservice.

## Priser

Priserna delas ut i ringen.

Vid anmälan till utställningen förbinder sig utställaren att följa Finska Kennelklubbens ikraftvarande utställningsregler, samt till dessa kompletterade direktiv samt vaccinations- och antidopingbestämmelser. Reglerna hittas från Kennelklubbens hemsida.

## Vaccinationsbestämmelser

Vid utställningen följer vi de vaccinationsbestämmelser som godkänts av Finska Kennelklubbens styrelse. Vi granskar vaccinationerna genom stickprov under dagen. Om en hund inte kan delta i utställningen på grund av bristfälliga vaccinationer, så kan utställaren inte kräva tillbaka anmälningsavgiften.

Hunden ska ha ett vaccinationsintyg från vilket det ska framgå sista giltighetsdagen för vaccinationerna, hundens identifikation samt tidigare gjorda vaccinationer. Förutom vaccinationsintyg och pass, så fungerar också Omakoiras app som officiellt vaccinationsintyg för utställningar och prov i Finland, förutsatt att vaccinationerna framkommer från mobilappen.

**För att hunden ska kunna delta vid utställningen så ska den ha följande vaccinationer i kraft.**

**Valpsjuka, parvodiarré och smittsam leverinflammation:**

Hunden ska vara vaccinerad mot valpsjuka, parvodiarré och smittsam leverinflammation minst två gånger.

Vaccinationer som getts när hunden är valp eller booster doser som getts när hunden är äldre är giltiga enligt produktresumén för respektive vaccin. Beakta vaccinationens karenstid före vaccinationen blir giltig (21 dygn).

**Rabiesvaccination:**

Hunden ska vara vaccinerad mot rabies. Vaccinationer är giltiga enligt vaccinetts produktresumé. Beakta vaccinationens karenstid före vaccinationen blir giltig.

**Karenstid vid omvaccinering mot valpsjuka, parvodiarré, smittsam leverinflammation samt rabies då föregående vaccination gått ut:**

Om hundens vaccination har gått ut bör hunden i samtliga fall omvaccineras före evenemanget, minst enligt den karenstid som anges i produktresumén (vanligtvis 21–30 dygn). Hunden kan delta i evenemanget dagen efter att karenstiden gått ut, dvs. om karenstiden är 21 dagar kan hunden delta i evenemang på den 22:a dagen efter vaccineringen.

**Övriga bestämmelser om smittsamma sjukdomar:**

Hund som insjuknat i valpsjuka, parvodiarré, smittsam leverinflammation, kennelhosta eller liknande luftvägs- eller mag-tarminfektion får inte närvara vid evenemang förrän den har varit symptomfri i minst två veckor. Begränsningen gäller också symptomfria hundar som bor i samma hushåll. Parasitinfektioner måste behandlas vederbörligt innan hunden kan närvara vid evenemang.

Hundar, som är kuperade i strid med Finlands lag får inte delta vid utställningar, prov och tävlingar.

**Antidoping övervakning**

Antidopingreglemente som har godkänts av Finska Kennelklubbens fullmäktige gäller för alla utställningar, tävlingar och prov som har godkänts av Finska Kennelklubben.

**Identifikationsmärkning**

Identifikationsmärkning är ett krav vid Kennelklubbens offentliga utställningar, prov och tävlingar. Evenemangets arrangör ska granska identifikationsmärkningarna. Om hunden har ett chip, som de vanligaste använda chipläsarna inte kan läsa av, så ska hundägaren själv ha med en chipläsare, som klarar av att läsa av chipet. Om det vid granskning av ID-märkning påträffas en hund som inte har ID-märkning, så ska arrangörens utesluta hunden från evenemanget. En oklar tatuering eller ett mikrochip som inte kan avläsas hindrar hunden från att delta i evenemanget.

**Tidtabell för bedömning:**

**RING 1, utomhus**

<b>Elin Normannseth</b>	<b>55</b>	
Jämthund	29	10:00
Norsk älgghund, grå	25	12:00
Svensk vit älgghund	1	

Utställningen arrangeras av:

Österbottens Älgghundklubb r.f.

Finska jämt- och gråhundsklubben r.f.

**Vi önskar er en trevlig utställningsdag!**

